
 

 

 
Stockholm, 2020-11-13 
 
 

Ferroamp officiell leverantör till svenska paviljongen på 
världsutställningen Expo 2020 i Dubai 
 
Ferroamp har blivit utsedd till officiell leverantör för svenska paviljongen på världsutställningen 
Expo 2020 i Dubai. Ferroamp kommer att leverera det smarta energisystem som styr solceller och 
energilager och som installeras på den svenska paviljongen. 
 
 
Systemet som installeras är Ferroamps världsunika EnergyHub system som med smart teknik 
kommer att förse den svenska paviljongen med förnybar energi från solpaneler, tillverkade och 
levererade av Soltech Energy AB. Energi- och effektförbrukningen i paviljongen minskas med hjälp av 
energilager och batterier från Nilar AB. 
 
”För Ferroamp är det en stor ära att få leverera våra smarta lösningar till världsutställningen. Det 
känns enormt roligt att representera Sverige och visa upp Sveriges innovationskraft och spetsteknik 
inom det här området. Att vi har fått möjlighet att göra den svenska paviljongen på 
världsutställningen hållbar tillsammans med våra strategiskt viktiga samarbetspartners känns förstås 
extra bra, säger Krister Werner, VD på Ferroamp.” 
 
 
Världsutställningen Expo 2020 Dubai 
 
Världsutställningen har en lång tradition och är ett av de äldsta och största internationella 
evenemangen som hålls i världen. Den anordnas var femte år och varar i 6 månader. Den första 
utställningen hölls redan 1851 i London, The Great Exhibition. Sedan dess har det bland annat hållits i 
Paris, New York, Tokyo och senast i Astana, Kazakstan.  
 
Expo 2020 kommer att bli den första världsutställningen som hålls i Mellanöstern med över 190 
utställande länder. Temat för utställningen är ”Connecting Minds, Creating the Future” där målet för 
utställningen är att bygga nya partnerskap och inspirera till nya idéer som bygger morgondagens 
värld. 
 
Utställningen har tre områden: möjligheter (opportunity), mobilitet (mobility) och hållbarhet 
(sustainability). Sveriges paviljong kommer att vara placerad i området hållbarhet. 
Expo 2020 Dubai är framskjutet på grund av Covid-19 pandemin och kommer att hållas 1 oktober 
2021 – 31 mars 2022. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Krister Werner, VD  076-535 86 64 
 
För mer information, vänligen besök: www.ferroamp.com 
 
 
 



 

 

Om Ferroamp Elektronik 
Ferroamp Elektronik AB, grundat 2010, är ett snabbväxande företag inom clean-tech som erbjuder 
avancerade energi- och effektoptimeringslösningar för fastigheter. Ferroamp har en skalbar plattform 
som erbjuder möjlighet att kombinera patenterad teknologi i en egenutvecklad EnergyHub med 
alternativa energikällor och energilager. I en unik lösning kan också flera byggnader kopplas ihop i ett 
microgrid - Powershare. Kunder är idag framförallt fastighetsbolag, energikonsulter och elkraftbolag. 
Ferroamp har erhållit flera framstående internationella miljöpriser. Huvudkontoret ligger i Spånga 
utanför Stockholm. 
 
Ferroamps stamaktie handlas under kortnamn FERRO med ISIN-kod SE0012229920.  
Ferroamps Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är G&W Fondkommission, 
+46(0)8-503 00 050, ca@gwkapital.se.  


